
Zarządzenie Nr 0050.143.2025
Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 23 grudnia 2025 roku

    w sprawie zmiany uchwały Nr VI/71/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na

2025 rok

Na podstawie  art. 18  ust. 2,  pkt 4  ustawy  z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.  U.  z  2025 r.  poz.  1153)  oraz art.  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r. poz. 39, 1180) zarządza się, co następuje:

           

§ 1.1.  Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok,   zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

       2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok,  zgodnie

z załącznikiem nr 2.

§  2.  Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu  gminy na 2025 rok  związanych

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami,  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§  3.1.  Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w   roku

budżetowym 2025.

2. Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa

Mazowieckiego.



Uzasadnienie

Zmiany po stronie dochodów – zwiększa się dochody o kwotę 54.490,35 zł

Dział 754

Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  37,52  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie na nadanie numeru PESEL - pomoc obywatelom Ukrainy.

Dział 758

Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  47.950,00  zł jako  środki  z  Funduszu  Pomocy  na

dodatkowe zadania oświatowe - pomoc obywatelom Ukrainy.

Dział 801

Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  5.008,28  zł jako  dotacja  od  Mazowieckiego  Kuratora

Oświaty  na  dofinansowanie  pracodawcom  kosztów  kształcenia  młodocianych

pracowników.

Dział 855

Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  1.494,55  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego  w  Warszawie  na  wypłatę  świadczeń  rodzinnych  -  pomoc  obywatelom

Ukrainy.

Zmiany po stronie wydatków – zwiększa się wydatki o kwotę 54.490,35 zł

Dział 750

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 754

Zwiększa się wydatki o kwotę 37,52 zł na nadanie numeru PESEL - pomoc obywatelom

Ukrainy.

Dział 801

Zwiększa się wydatki o kwotę  47.950,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe - pomoc

obywatelom Ukrainy.



Zwiększa  się  wydatki  o  kwotę  5.008,28  zł na  dofinansowanie  pracodawcom  kosztów

kształcenia młodocianych pracowników.

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 851

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 852

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 855

Zwiększa się  wydatki  o  kwotę  1.494,55 zł na wypłatę  świadczeń rodzinnych -  pomoc

obywatelom Ukrainy.

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 900

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 926

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.


